2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛЬНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е
от 16 ноября 2016  № 55
Об определении  перечня  дорог г. Ельни Смоленской области подлежащих ремонту в 2017 году

В соответствии с областным законом от 30.09.2008г. № 108 - з «О городах на территории Смоленской области, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», в рамках субсидии предоставляемой для софинансирования расходов бюджетов городских поселений Смоленской области, на территории которых расположены города, удостоенные почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», на дорожную деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения,

Совет депутатов Ельнинского городского поселения Ельнинского района Смоленской области

Р Е Ш И Л:

Для ремонта дорог г. Ельни Смоленской области в рамках субсидии, выделяемой из областного  бюджета  в  рамках областного  закона  от 30.09.2008г. № 108 - з «О городах на территории Смоленской области, удостоенных почетного звания Российской Федерации «Город воинской славы», рекомендовать Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области включить в перечень дорог, подлежащих ремонту в 2017 году, следующие улицы:

- ул. Зелёная (ремонт асфальтобетонного покрытия);

- ул. Дорогобужская (ремонт асфальтобетонного покрытия);

- ул. Дорогобужский       большак     (обустройство       дороги      тротуаром   и электрическим освещением);

- ул. Энгельса (от ул. Пролетарской до ул. Калинина) ремонт проезжей части с устройством тротуаров;

- ул. Гвардейская    (от ул.  Ленина   до    пер.   Кирпично - заводского,  ремонт асфальтобетонного покрытия).

Глава       муниципального    образования

Ельнинского       городского     поселения

Ельнинского района Смоленской области

Н.И. Обуховский